У К А З
Губернатора Нижегородской области

№

О внесении изменений в состав оперативного штаба
Нижегородской области для реализации мер,

предусмотренных Указом Президента Российской Федерации
от 19 октября 2022 г. № 757 «О мерах, осуществляемых
в субъектах Российской Федерации в связи с Указом

Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г.
№ 756», утвержденный Указом Губернатора Нижегородской

области от 20 октября 2022 г. № 216

1. Внести в состав оперативного штаба Нижегородской области
для реализации мер, предусмотренных Указом Президента Российской
Федерации от 19 октября 2022 г. № 757 «О мерах, осуществляемых
в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента
Российской Федерации от 19 октября 2022 г. № 756», утвержденный
Указом Губернатора Нижегородской области от 20 октября 2022 г. № 216,
следующие изменения:

1) ввести в состав оперативного штаба:
Павлова
Александра Владимировича

– заместителя Губернатора Нижегородской
области, заместителем председателя
оперативного штаба

Быстрякова
Михаила Викторовича

– министра информационной политики и
взаимодействия со средствами массовой
информации Нижегородской области;

2) вывести из состава оперативного штаба Банникова П.В.,
Буянову П.А., Капиносову Е.В., Кирса А.Д.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев